Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 22:15
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/transformator-wideo-tro-8400pv-rack-p-12308.html
TRANSFORMATOR
WIDEO TRO-8/400PV-
RACK
Cena brutto 1 742,12 zł
Cena netto 1 416,36 zł
Numer katalogowy TRO-8/400PV-RACK
Kod EAN 5902887016851
Producent DELTA
Opis produktu
TRO-8/400PV-RACK przeznaczony jest do zasilania napięciem stałym oraz odbioru sygnału wizyjnego z 8 urządzeń TRN-1/400
(transformatorów wideo - nadajników), za pomocą skrętki komputerowej (UTP, FTP) na odległość do 400 metrówOgranicznik
przepięć TRO-8/400PV-RACK skutecznie zabezpiecza linię przesyłową umożliwiając odprowadzenie prądu udarowego do ziemi,
przez co zapewnia właściwą ochronę przeciwprzepięciową urządzeń elektronicznych
Sygnał z kamery doprowadzony do wejścia nadajnika TRN-1/400, zostaje przesłany do odbiornika TRO-8/400PV-RACK za
pomocą skrętki komputerowej. W nadajniku i odbiorniku następuje dopasowanie impedancji kabla koncentrycznego 75Ω do
impedancji przewodu symetrycznego co zapewnia przesył wizji do 400 metrów.Odbiornik TRO-8/400PV-RACK wpuszcza do
skrętki komputerowej napięcie stałe niestabilizowane (maksymalnie do 40V DC), które w nadajniku TRN-1/400 jest
stabilizowane do wartości 12V DC pozwalając na zasilanie kamer z termostatem
Wszystkie parametry dotyczą skrętki komputerowej kategorii 5 z żyłami miedzianymi o średnicy 0,5mm (24 AWG)
  Standard:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold